PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  0174/2004

DATA:  08/11/2004

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO N° 028/2004

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO ao Ilma. Dra CHRISTIANE COSTA MARQUES NEVES SILVA.

RELATOR: ALEI FERNANDES

RELATÓRIO: Aos oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer à Moção de Aplauso n° 0026/2004, Moção de Aplauso n° 027/2004, Moção de Aplauso n° 0028/2004 e Moção de Apoio n° 029/2004. Em análise as matérias e aos pareceres jurídicos vimos que todas são legais e regimentais, por isto somos de parecer favorável a tramitação em Plenário. Votam com o relator os demais membros desta Comissão.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro